
ZARZĄDZENIE NR 301.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie § 4 pkt 2 Uchwały Nr 209/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2021-2030 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy kierowników następujących jednostek 
organizacyjnych Gminy Iłowa: 

1) Przedszkole Miejskie w Iłowej, 

2) Szkoła Podstawowa w Iłowej, 

3) Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowej, 

4) Centrum Usług Wspólnych w Iłowej, 

5) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: FF371DAC-605F-403B-8DD3-30E4623879EC. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


